

Łagów, 05.01.2022

Zamawiający:

Gmina Łagów
ul. Spacerowa 7,
66-220 Łagów

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Nr zamówienia: R.I.271.7.2021.TB

dotyczy postępowania pn.:

**Wykonanie robót budowlanych w formule „zaprojektuj-wybuduj” pn.: Zagospodarowania placu gminnego przy ul. Spacerowej w Łagowie na potrzeby parkingu rozpoczynającego Dukt Przyrodniczo – Edukacyjny realizowanego w ramach projektu:
Zagospodarowanie Parku Przyzamkowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Łagowie**

WYJASNIENIA 1 TREŚCI SWZ

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, iż w postępowaniu wpłynęły pytania do treści SWZ.

Pytanie 1

W opisie do przedmiotu zamówienia w punkcie nr 6 jest zapis:

„ 6. Tablice informacyjne i pamiątkowe

Wykonawca jest zobowiązany do wykonania tablic informacyjnych i pamiątkowych dla zadania ,wykonanych zgodnie z wytycznymi instytucji współfinansujących /2 szt. tablic informacyjnych i 2 szt. tablic pamiątkowych /”

Zwracamy się z prośbą o podanie wytycznych jak zapisano w punkcie nr 6

- * wymiary
- * ewentualne oświetlenie
- * informację jakie zapisy mają się znaleźć na tablicach jak wyżej
- * lokalizacja na terenie placu

Odpowiedź

Zamawiający załącza pomocniczo wytyczne instytucji współfinansującej dla tablic informacyjnych i pamiątkowych:

- Załącznik 1_Karta wizualizacji programu
- Załącznik 2_ Wyciąg z podręcznika wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności 2014 - 2020 w zakresie informacji i promocji.

Pytanie 2

Punkt nr 8 KŁADKA

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o :

- * rysunek architektoniczny kładki
 - długość
 - szerokość
 - wysokość nad terenem
- * podstawowe dane materiałowe /konstrukcji / kładki. Podana tylko jest nawierzchnia kładki z drewna naturalnego

- * obarierowanie kładki z uwagi na BHP
- * ewentualne oświetlenie kładki /jest oświetlenie terenu

Odpowiedź

Wytyczne dla kładki zapisano w pkt. 3.3.6 PFU oraz w OPZ / dział II.2. REALIZACJA ROBÓT. WYMAGANIA DODATKOWE / pkt 8.

Szacunkowa długość ciągu kładki: około 195 mb. Wysokość nad terenem: 30 do 50 cm. Szerokość całkowita: ok. 110 cm. Stalowe elementy balustrady: ocynkowane, malowane proszkowo. Specjalne oświetlenie kładki nie jest przewidziane.

Zamawiający załącza dodatkowo rysunki architektoniczne kładki – Załącznik 3 do niniejszych wyjaśnień. Ponadto: przy wejściu i zejściu z kładki wymagany jest podjazd. Nie dopuszcza się schodów.

Pytanie 3

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na wykonanie zadania Inwestycyjnego jak wyżej zadajemy pytania odnośnie instalacji elektrycznych i niskoprądowych Budowa oświetlenia terenu ,doprowadzenie zasilania .

Na terenie objętym inwestycją istnieje jakieś przyłącze elektryczne tj. szafka /zaznaczona na rysunku na zielono / .Zgodnie z PFU /strona12/ teren inwestycji wyposażony jest w przyłącze energetyczne .Czy wspomniana szafka elektryczna jest tym właśnie przyłączem?

Odpowiedź

Doprowadzenie zasilania należy wykonać zgodnie pozyskanymi przez Wykonawcę warunkami.

Pytanie 4

Czy z tego przyłącza należałoby podłączyć nowo budowane instalacje elektryczne / oświetleniowe/.

Czy nowo budowaną instalację oświetleniową należy podłączyć na osobnym liczniku prądu elektrycznego, czy do istniejącej instalacji oświetlenia ulicznego ?

Odpowiedź

Doprowadzenie zasilania należy wykonać zgodnie pozyskanymi przez Wykonawcę warunkami. Nowo budowaną instalację oświetleniową należy podłączyć na osobnym liczniku prądu elektrycznego

Pytanie nr 5

Na mapie widać ,że jakaś linia energetyczna biegnie przez teren inwestycji. Niestety jakość mapy nie pozwala na zlokalizowanie końca jej drogi . Z tego co widać jest to zasilanie oświetlenia ulicznego biegnącego wzdłuż ulicy Mostowej. Odłam tej linii zasilającej biegnie w głąb terenu inwestycji. Czy należy przewidzieć jakieś usunięcie kolizji w związku z przebiegiem kabla?

Odpowiedź

Tak, należy przewidzieć usunięcie kolizji.

Pytanie 6

Jakiego rodzaju /typu/ oraz wysokości słupy oświetleniowe należy przyjąć do kalkulacji/projektu. Okrągłe, czy stylowe tzw. retro ?

Odpowiedź

Słupy i oprawy stylizowane, wysokość w zależności od lokalizacji: przy ścieżce edukacyjnej/kładce 4,5m, pozostałe 6,5m.

Pytanie 7

W opisie przedmiotu zamówienia /strona nr5/punkt 7 jest adnotacja odnośnie tablic informacyjnych :''Tablica interaktywna np. Symfonia lasu lub odgłosów ptaków/ szt.- 3 szt. wraz z zasilaniem .

W których miejscach miałyby się znaleźć tablice interaktywne? Rozumiemy że należy je wyposażać zarówno w zasilanie jak i sieć LAN /światłowodową /?

Odpowiedź

Lokalizacja tablic edukacyjnych przy ścieżce / kładce. Należy przewidzieć tylko zasilanie elektryczne.

Pytanie 8

Czy tablice pamiątkowe nie będą wymagały zasilania /sieć internetową /?

Odpowiedź

Tablice pamiątkowe i informacyjne nie będą wymagały zasilania i dostępu do sieci internetowej.

Pytanie 9

Program funkcjonalno-użytkowy /strona 22/ zakłada, że toalety mają być wyposażone w "automatyczny system bezpieczeństwa skorelowany z systemem zdalnego powiadamiania służb miejskich". Czy w związku z tym należy przewidzieć doprowadzenie do nich sieci LAN /światłowodowej /?

Odpowiedź

Należy przewidzieć możliwość połączenia internetowego ze służbami miejskimi. Nie przewiduje się podłączenia do sieci światłowodowej.

Pytanie 10

System monitoringu terenu parkingu ;"Należy zaprojektować i wykonać system monitoringu cyfrowego terenu parkingu ./min.3 kamery obrotowe /, z przesłaniem sygnału do budynku Urzędu Gminy."

Czy gmina posiada już system monitoringu miejskiego ?

Jeśli tak, to czy nowo dołączone kamery muszą spełniać określone parametry umożliwiające pracę z istniejącym systemem ?

Odpowiedź

Gmina nie posiada systemu monitoringu miejskiego.

Pytanie nr 11

Jak przewidujecie Państwo możliwość przesyłu sygnału z monitoringu do Urzędu Gminy ?

Czy istnieje jakaś infrastruktura sieciowa w mieście umożliwiająca wpięcie nowo budowanego systemu w sieć LAN czy światłowodową ?

Odpowiedź

Z uwagi na brak odpowiedniej infrastruktury zlokalizowanej pomiędzy parkingiem a siedzibą urzędu gminy, należy przewidzieć wykonanie systemu przesłania sygnału do urzędu za pomocą bezprzewodową. Ponadto w kosztach inwestycji należy ująć montaż kompletnej szafy Rack umożliwiającej zapis i odtworzenie nagrań w siedzibie urzędu wraz z monitorem 21" umożliwiającym podgląd z kamer.

Pytanie 12

Na skrzyżowaniu drogi Mostowej i 1 Lutego istnieje studnia telekomunikacyjna .

Na żadnej z załączonych do dokumentacji map nie ma wskazanego przebiegu instalacji niskoprądowej?

Czy dysponują Państwo informacjami kto jest właścicielem studni / instalacji oraz czy dysponujecie Państwo jakąś mapą pokazującą przebieg instalacji niskoprądowej?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada takich informacji.

Pytanie 13

Czy przewiduje się oświetlenie wiaty autobusowej ?

Odpowiedź

Nie przewiduje się oświetlenia wiaty autobusowej.

Pytanie 14

Czy można zmienić architekturę przystanku autobusowego ?

Odpowiedź

Zadanie realizowane jest w formule zaprojektuj i wybuduj. Podane przez Zamawiającego rozwiązania są przykładowe, dopuszcza się zmiany pod warunkiem zachowania wymagań SWZ oraz uzyskania akceptacji Zamawiającego.

Pytanie 15

Na planie sytuacyjnym są zaznaczone ławki. W opisie brak na ten temat informacji ?

Odpowiedź

W załączeniu przykładowe rozwiązania dla ławek. Patrz – załącznik 4 do niniejszych wyjaśnień. Ławki proste zlokalizować przy placu zabaw i ścieżce edukacyjnej – 10 szt. Ławki łukowe w strefie przeznaczony na handel i przy wjeździe na plac – 4 szt. Ostateczna lokalizacja ławek – w uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie 16

Czy można prosić o więcej informacji na temat kładki /poz. / 8 opis do przedmiotu zamówienia/?

W opisie:

"Wymagana jest nawierzchnia kładki z drewna naturalnego - modrzew syberyjski ,deski o powierzchni ryflowanej"

- * Prosimy o rysunek architektoniczny z wymiarami podstawowymi ,
- * Rodzaj konstrukcji podporowej
- * Długość kładki /z rysunku zagospodarowania nie można policzyć.
- * Czy kładka ma być podświetlona
- * Czy można prosić o wizualizację kładki ?

Odpowiedź

Patrz: odpowiedź na Pytanie 2 w niniejszym zestawie wyjaśnień.

Pytanie 17

Czy można uzyskać powierzchnie remontowanej zatoki autobusowej i remontu chodnika od strony ul. Spacerowej ?

Odpowiedź

Szacunkowa ilość nawierzchni to ok. 350 m².

Pytanie 18

W opisie przedmiotu zamówienia dla zadania jak wyżej w punkcie nr 5

"Przyłącza wod-kan kanalizacja sanitarna " są podane orientacyjne długości przyłączy:

- * wodociągowe
- * kanalizacyjne
- * kanalizacji deszczowej

Prosimy o przesłanie warunków przyłączenia sieci jak wyżej wydane przez Zwik

Powyższe dotyczy także warunków przyłączenia energetycznego i telekomunikacyjnego .

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje warunkami przyłączeniowymi dla mediów. Wykonawca powinien je pozyskać w ramach prac projektowych. Patrz: OPZ / dział I / pkt 1 i pkt 2.

ZALĄCZNIKI:

- 1) Załącznik 1_Karta wizualizacji programu
- 2) Załącznik 2_Wyciąg z podręcznika wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności 2014 - 2020 w zakresie informacji i promocji.
- 3) Załącznik 3 Kładka
 - Rys. 3_1 Kładka przekrój poprzeczny
 - Rys. 3_2 Kładka przekrój podłużny
 - Rys. 3_3 Kładka rzut
- 4) Załącznik 4_Ławki – przykładowe rozwiązania

WOJT
Czesław Kalburczyk